

시험성적서

1. 성적서 번호 : CT16-019195
2. 의뢰자
 - 업체명 : (주)케이씨씨전주2공장
 - 주소 : 전라북도 완주군 봉동읍 과학로 764
3. 시험기간 : 2016년 02월 11일 ~ 2016년 04월 11일
4. 시험성적서의 용도 : 품질관리
5. 시료명 : 유니퓌시코팅
6. 시험방법
 - (1) KS F 4937:2009
 - (2) KS F 2813:2001



7. 시험결과

1) 유니퓌시코팅

시험항목	단위	시험방법	시험결과	비고
부착성능	N/mm ²	(1)	3.1 (바탕판 파괴)	(20 ± 2) °C (65 ± 20) % R.H.
내마모성(CS-17, 1 000 g, 1 000 회)	mg	(2)	76	(20 ± 2) °C (65 ± 20) % R.H.

※ 의뢰자가 제출한 시험편으로 시험한 결과임.

— 이 하 여 백 —

확인	작성자 성명	김재신		기술책임자 성명	조민정	
비교 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명에 한정된 결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다. 2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.						

2016년 04월 11일
한국건설생활환경시험연구원



전북지원 : 548-52 전라북도 전주시 덕진구 여산로 136 063-271-9942
 결과문의 : 전북지원 ☎ (063)271-9942